26 27
PIPE LINE MONO
Design: Esse- Ci
ID CODE: 86
Un design elegante ed estremamente minimale e le
elevate prestazioni fanno di PIPE LINE MONO un
apparecchio a sospensione ad emissione diretta adatto
ad illuminare qualsiasi contesto: ufficio, retail, oppure

2
8
1448 / 1808 / 2168 / 2528 / 2888
Ø
2
8
3000K 3000K
Diffusore in metacrilato satinato per emissione
omogenea UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Diffusore High Contrast UGR<16.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm mm
86PG31L49M 31W 4092 1448
86PG39L49M 39W 5148 1808
86PG46L49M 46W 6072 2168
86PG54L49M 54W 7128 2528
86PG62L49M 62W 8184 2888
COD lm mm
86PG31L39M 31W 3765 1448
86PG39L39M 39W 4737 1808
86PG46L39M 46W 5587 2168
86PG54L39M 54W 6558 2528
86PG62L39M 62W 7530 2888
COD lm mm
86DK31L49M 31W 3575 1448
86DK39L49M 39W 4497 1808
86DK46L49M 46W 5305 2168
86DK54L49M 54W 6227 2528
86DK62L49M 62W 7150 2888
COD lm mm
86DK31L39M 31W 3324 1448
86DK39L39M 39W 4181 1808
86DK46L39M 46W 4931 2168
86DK54L39M 54W 5789 2528
86DK62L39M 62W 6646 2888